
LLIGA CATALANA DE PISTA - TARRAGONA

POS. DORSAL NOM COGNOM CAT. EQUIP TEMPS

1  1 PAU BRULLET INFAN E ESPORT CICLISTA MATARO 20,495
2  8 PAUL ROY INFAN VETERANOS CATALUNYA ASOCI 21,010
3  15 HUGO GUARDIA INFAN E CICLISME MONTROIG 21,707
4  20 OSCAR GONZALEZ INFAN E CICLISME MONTROIG 21,815
5  2 BIEL BUJALANCE INFAN E CICLISME MONTROIG 21,847
6 25 FRANCESC MARTORELL INFAN INCA CLUB CICLISTA 22,420
7  6 JAN UMBERT INFAN E NOEL TADESAN 22,903
8  14 JÚLIA CABADA FINFA E CC SANT BOI 23,669
9  3 ARNAU REBOLLO INFAN E ESPORT CICLISTA MATARO 24,235

10  12 CARLA SANCHEZ FINFA E ESPORT CICLISTA MATARO 24,484
11  5 MIREIA FERNANDEZ FINFA E ESPORT CICLISTA MATARO 24,544

POS DORSAL NOM COGNOM CAT EQUIP
1  8 PAUL ROY INFAN VETERANOS CATALUNYA ASOCI
2  15 HUGO GUARDIA INFAN E CICLISME MONTROIG
3  1 PAU BRULLET INFAN E ESPORT CICLISTA MATARO
4  6 JAN UMBERT INFAN E NOEL TADESAN
5 25 FRANCESC MARTORELL INFAN INCA CLUB CICLISTA
6  2 BIEL BUJALANCE INFAN E CICLISME MONTROIG
7  5 MIREIA FERNANDEZ FINFA E ESPORT CICLISTA MATARO
8  20 OSCAR GONZALEZ INFAN E CICLISME MONTROIG
9  12 CARLA SANCHEZ FINFA E ESPORT CICLISTA MATARO

10  3 ARNAU REBOLLO INFAN E ESPORT CICLISTA MATARO
11  14 JÚLIA CABADA FINFA E CC SANT BOI

POS. DORSAL NOM COGNOM CAT EQUIP
1  1 PAU BRULLET INFAN E ESPORT CICLISTA MATARO
2 25 FRANCESC MARTORELL INFAN INCA CLUB CICLISTA
3  15 HUGO GUARDIA INFAN E CICLISME MONTROIG
4  8 PAUL ROY INFAN VETERANOS CATALUNYA ASOCI
5  20 OSCAR GONZALEZ INFAN E CICLISME MONTROIG
6  6 JAN UMBERT INFAN E NOEL TADESAN
7  14 JÚLIA CABADA FINFA E CC SANT BOI
8  12 CARLA SANCHEZ FINFA E ESPORT CICLISTA MATARO
9  5 MIREIA FERNANDEZ FINFA E ESPORT CICLISTA MATARO

10  2 BIEL BUJALANCE INFAN E CICLISME MONTROIG
11  3 ARNAU REBOLLO INFAN E ESPORT CICLISTA MATARO

RESULTATS  - HANDICAP INFANTILS
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RESULTATS 250m s.p. INFANTILS

RESULTATS - ELIMINACIÓ INFANTILS


